
Organizace školního roku 2021/22

Vzdělávací program školy
Ve všech ročnících pracujeme podle ŠVP „Bystrá škola“
Programy jsou rozpracované do tematických učebních plánů jednotlivých předmětů.

Kontakt:
 Telefon škola: pevná linka 465 642 634, mobil pro SMS i volání 703 148 630)

Omlouvání dětí z výuky buď telefonicky (stačí SMS), osobně, nebo vzkaz napsaný rodiči.
Každou absenci je potřeba potvrdit omluvenkou rodičů do žákovské knížky.

Každé pondělí obdrží Vaše dítě týdenní plán s učivem a domácími úkoly. 
Uložený ho bude mít v deníčku a bude vyvěšen i na  www.skolavpyzamu.cz
V pátek proběhne sebehodnocení dětí.

Časový plán hodin

1.hodina   8.00-  8.45
2.hodina   9.00-  9.45
3.hodina 10.00-10.45
4.hodina 10.55-11.40
5.hodina 11.50-12.35
7.hodina 13.00-13.45

Plánované třídní schůzky

Třídní schůzka Listopad 2021

Třídní schůzka Duben  2022

Organizace školního roku.

Podzimní prázdniny:             27. října a 29. října 2021
Vánoční prázdniny:               23.prosinec 2021 až   2. ledna 2022
Vydání pol. vysvědčení:        31. ledna 2022
Pololetní prázdniny:              4. února 2022
Jarní prázdniny:                    28. února až 6. března 2022
Velikonoční prázdniny:        14. dubna až 18. dubna 2022
Vydání vysvědčení:               30. června 2022
Hlavních prázdniny:  1. července  až 31. srpna  2022
Nový školní rok bude zahájen 1. září 2022

Projekty
Jsme zapojeni do projektu Ovoce do škol a „ Školní mléko“ Žáci dostávají 1x týdně ovoce nebo 
zeleninu a mléko nebo mléčný výrobek zdarma.

Školní jídelna
Cena oběda:     7- 10 let 22,-Kč



                         11-14 let 25,-Kč
Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují 
daného  věku.
Placení obědů:
Platby stravného se provádí bezhotovostně na účet číslo  234 142 028/0600                                      
Při platbě je nutné vyplnit variabilní symbol, který byl přidělen na přihlášce ke stravování.              
Za správně provedenou  platbu zodpovídá strávník (zákonný  zástupce žáka)                                    
   - částka:  počet pracovních dní v měsíci x cena za oběd v dané kategorii dle platné kalkulace, 
nebo je možné zaslat i větší částku na delší časové období   + částka, kdo bude navštěvovat 
družinu , v MŠ + částka za školkovné
 - dle možnosti prosíme při platbě uvést do poznámky jméno strávníka                                      
- stravné se platí zálohově předem na následující měsíc.   Pro zajištění včasné platby 
doporučujeme uhradit stravné vždy  k 25.dni  v předešlém měsíci, nebo zadat trvalý příkaz  na
celý školní rok (např. od  25.8.2020 do 25.5.2021).
Přeplatky stravného za celý školní rok se automaticky převedou do nového školního roku. Zájemci
o vyplacení přeplatku vyplní v červnu u vedoucí stravování žádost a přeplatek jim bude během 
prázdninových měsíců vrácen na účet. Přeplatky strávníků, kteří se již nadále nebudou stravovat ve
ŠJ, budou vyrovnány po ukončení stravování.

Odhlašování obědů: Oběd na následující den odhlásit DEN PŘEDEM do 12,00 hodin
 Ve školní jídelně, nebo telefonicky na čísle 465641551, nebo pomocí SMS na čísle 
703148631 vždy pouze do 12,00hodin.
NEMOC JE NUTNÉ ODHLÁSIT  Dítě nemá nárok na oběd dle vyhlášky č.107/2008. 
Pouze první den si neodhlášený oběd může odebrat do jídlonosiče. 
Jídlonosič  musíte donést do 11,00 hodin na určené místo. V případě, že jídlonosič nebude 
dodán budou vydávány obědy do jednorázových obalů, bez polévky.

Pokud si chce odebírat obědy v době nemoci, musí jeho zákonný zástupce doplatit věcnou a 
mzdovou režii 26,-Kč. Odhlášky se uvádějí od –do, po uplynutí této doby jsou obědy 
automaticky přihlášeny a strávník je povinen je zaplatit.
Jídelní lístek: je vyvěšen na nástěnce a webových stránkách, kde jsou také další informace 
týkající se stravování.
Vnitřní řád je vyvěšen na nástěnce a webových stránkách školy.
 

Školní družina 
Vychovatelkou ve ŠD je Ludmila Šlezingrová, mobil 703 148 632

Náboženství :
Dle zájmu

Kroužky a doučování:
Plánujeme od října (vše závisí na situaci  a vládních nařízeních)

Plavání: 
by mělo proběhnout na podzim od 18.11.2020. Plavecké lekce budou v čase 8.00-9.30 hodin.

Platby sešitů
Částku k zaplacení předáme dětem během měsíce září.

Seznam věcí, které si přinesu 2. 9. 2021 do školy:



Aktovka s penálem

Přezůvky (z     bezpečnostních důvodů vyžadujeme, aby žáci neměli přezůvky s     volnou patou ) –  
nutné podepsat)

Cvičební úbor v látkovém pytlíku (tepláková souprava nebo tepláky a mikina, tričko, botasky 
se světlou podrážkou).  Tělesná výchova by podle doporučení MŠMT měla probíhat 
především venku.

100,- Kč na třídní fond

Respirátor nebo roušku do společných prostor. Ve třídě ji děti mít nemusí.

1.září proběhne testování žáků na covid-19. Testovat se budeme ve třídě.

Další testování je naplánováno na pondělí 6.9. a čtvrtek 9.9.

Prosíme o obalení všech pracovních sešitů do 17.9.2021

Upozorňujeme rodiče na zákaz používání mobilního telefonu ve škole. 

Rovněž připomínáme bezpečnou cestu do školy - jízda na kole dětí mladších 10 let bez 
doprovodu je zakázaná. Škola nenese za případný problém žádnou zodpovědnost.

Děkujeme a přejeme všem úspěšný školní rok .   

                                                                                                  Kolektiv učitelek ZŠ Bystřec      


